Organist's stipend, 3 terms, i/. los.
; John Hampton for one

term and 5.V. for rent of his house, i/. i8i\ ^d. Expenses

through kitchen default. Food for boys and others, 46^. 8^.

For tunics, shirts, shoes and other necessaries for the boys,

12.?. 3^.

Computus [etc.] Willelmi Dene magistri capelle 1-2 Rich. III.

Minute [etc.]

Pro vestura Ricardi Grene . . . . 9^. od.

Et in vestura quinque puerorum capelle . . 21^-. ^d.

Et in vestura Hugonis seruientis dicti computantis . 5^. ^d.

Et in stipendio Ricardi Grene organiste per iij terminos 305. od.

Et in stipendio Johannis Hampton pro unico termino

cum v.v. in redditu domus sue per idem tempus 38.9. ^d.

Expense ob defectum coquine.

In victualibus emptis ob defectum coquine pro pueris et

aliis superuenientibus . . . 46.V. id.

Et solutis pro tunicis, camisiis, sotularibus, caleptris et

aliis necessariis emptis pro pueris , . 12^. 3^.
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Cellarer's Account, 1484-5.

Blackwell collector pays 12/. for Oxford scholars. Among
Gifts, rewards and doing business, is iiv. 8f/. to Worcester for

riding to Oxford.

Computus Rogeri Kyngeslond gerentis officium celerarii anno

Ricardi tercii ij° usque [etc.] Henrici Septimi primo.

Blakewell.

Et de xij libris receptis de onere Philippi Rawlyns collectoris

redditus ibidem hoc anno pro scolaribus Oxonie.

Dona regarda cum negociis exequendis.

Et solutum Worcestre equitanti versus Oxoniam . 11.v. 8d.

Almoner's Account, 1486-7.

Petty expenses and necessaries. Paid for cheese for the

scholars in default of food [from the kitchen], 3c?. ; for half

an ox for the scholars at Advent, 2?. ; cheese for the

scholars, 5^/. ; food for a breakfast for the scholars, -j^d.
;

food for them another time, ^d. ; spent on the scholars on

St. Wulstan's Day, ^.d. ; food, 2d. ; spent on the Almonry

scholars, 6d. ; 2 bushels of pease for the scholars jd. ; a bed for

the boys, iid. ; the inn's expenses on the scholars and others,

2^. ; scholars' expenses another time, 2d.

Compotus [etc.] Rob. Multon Elemosinarii [etc.] 2-3 H. VII.

Minuti custus cum necessariis.

Et computat in solutis pro casio pro scolaribus defectu

victualium ...... 3^/.

Et solutis pro dimidio boue pro scolaribus in Adventu

Et solutis pro casio pro scolaribus

Et in victualibus emptis pro scolaribus pro iantaculo

Et in victualibus emptis alia vice pro scolaribus .

Et in expensis dictorum scolarium in festo Sancti Wolstani

Et solutis pro victualibus pro scolaribus